様式第２号（第２条関係）

起業家育成施設使用許可申請書

年  月  日

 公益財団法人 庄内地域産業振興センター 理事長 様

                                 住所

                         申請者

                                 氏名                               印

（法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）

次のとおり起業家育成施設を利用したいので，許可を申請します。

使 用 目 的

施 設 の 名 称

申 込 区 分 第１希望  第２希望  第３希望

創業（予定）年月日    年  月  日 業  種

独創的なアイデア

や 技 術 の 概 要

使用 希望期 間            年  月  日 から     年  月  日 まで

連絡責任者

住 所
〒

氏 名

電話  ＦＡＸ

E-mail

（添付書類）

①会社経歴書(未創業の場合は不要) ②代表者履歴書 ③直近の決算書(未創業の場合は不要)

④登記簿謄本(法人)・個人事業開業届出書の写し(個人事業)・住民票の写し(未創業)

⑤納税証明書